
 
 
 
 

 

Zarządzenie Nr     323   /2020 
Wójta Gminy  Michałowice 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

 

W sprawie: ogłoszenia gminnego konkursu „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice”  

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminny konkurs „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice”, zgodnie 
z ogłoszeniem stanowiącym załącznik  nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Zasady postępowania konkursowego „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” określa 

Regulamin stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie podlega wywieszeniu na stronie internetowej www.michalowice.pl  

§ 4. 

Uchyla się zarządzenie Nr  319 /2020  Wójta Gminy  Michałowice z dnia 3 grudnia 2020 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.michalowice.pl/


 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  323      /2020             
                                                                                                            Wójta Gminy Michałowice z 8 grudnia 2020 r.    

 
 
 

 
OGŁOSZENIE O GMINNYM KONKURSIE INTERNETOWYM    

„SPOŁECZNIK ROKU 2020 GMINY MICHAŁOWICE” 
 
 

1. Wójt Gminy Michałowice ogłasza gminny konkurs  „Społecznik Roku 2020 
Gminy Michałowice” 

 
2. Celem Konkursu jest uhonorowanie tytułem „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” 

osoby/firmy/organizacji działającej na rzecz dobra wspólnego oraz promocja postaw 
prospołecznych. 

 
3. Tytuł  „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” przyznawany  jest mieszkańcom Gminy 

Michałowice w czterech kategoriach: 

 

a) osoba fizyczna pełnoletnia; 

b) przedsiębiorca; 

c) dzieci i młodzież do 18 roku życia; 

d) organizacja pozarządowa.  

 

4. Kandydaci będą oceniani wg następujących kryteriów: 

 

a) działania społeczne bez wynagrodzenia; 

b)  zaangażowanie oraz skuteczność działania;  

c)  współpraca i angażowanie innych ludzi;  

d)  wartość postawy jako wzoru do naśladowania.  

 

5. W konkursie przyznane zostaną 4 główne nagrody (po 1 z każdej kategorii) w postaci statuetki 
oraz dyplomu, przewidziane są także wyróżnienia.   

 
6. Regulamin Konkursu dostępny jest na stronie www.michalowice.pl. Rozstrzygnięcie konkursu 

zostanie zamieszczone na stronie internetowej  www.michalowice.pl. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.michalowice.pl/
http://www.michalowice.pl/


 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 323     /2020             
Wójta Gminy Michałowice z 8 grudnia 2020 r.    

 
 
 
 

 
 
REGULAMIN   

PRZYZNAWANIA TYTUŁU „SPOŁECZNIK ROKU 2020 GMINY MICHAŁOWICE” 

 
 

 
§ 1 

Postanowienia ogólne 

 

1. Organizatorem Konkursu jest Wójt Gminy Michałowice, zwany dalej Organizatorem.  

2. Laureaci Tytułu „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” wyłaniani są w drodze  

konkursu.  

3. Tytuł  „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” przyznawany  jest mieszkańcom Gminy 

Michałowice w czterech kategoriach: 

 

a) osoba fizyczna pełnoletnia; 

b) przedsiębiorca; 

c) dzieci i młodzież do 18 roku życia; 

d) organizacja pozarządowa.  

 

4. Tytuł „Społecznika Roku” jest przyznawany za działalność w mijającym 2020 roku.  

5. Konkurs o tytuł „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” rozstrzyga powołana   

w tym celu Kapituła Konkursu.  

6. Obsługę organizacyjną związaną z organizacją konkursu zapewnia Referat ds. promocji i 

polityki informacyjnej Urzędu Gminy Michałowice.  

 
§ 2 

Cele konkursu 

 

 

1. Celem Konkursu jest uhonorowanie tytułem „Społecznik Roku 2020 Gminy 

Michałowice” osoby, firmy i organizacji działającej na rzecz dobra wspólnego oraz  

promocja postaw prospołecznych.  



2. „Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice” zostanie wyłoniony wśród osób, 

przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, które prowadzą nieodpłatnie działania na rzecz 

innych osób mieszkających w gminie lub/i podejmują działania na rzecz swojego najbliższego 

otoczenia, walczą skutecznie z problemami społecznymi lub im zapobiegają, podejmują 

inicjatywę poprzez realizację oddolnych działań, akcji oraz przedsięwzięć społecznych.   

 

§ 3 

Zasady zgłaszania kandydatów  

 

1. Formularze zgłoszeniowe wraz z Regulaminem dostępne są do pobrania jako załączniki na 

stronie internetowej Gminy Michałowice oraz w wersji papierowej w Biurze Podawczym 

Urzędu Gminy Michałowice, al. Powstańców Warszawy 1, Reguły.  

2. Kandydatów do tytułu „Społecznika Roku Gminy Michałowice” można zgłaszać poprzez  

wypełnienie formularza pobranego ze strony www.michalowice.pl, a następnie wysłanie go 

na adres promocja@michalowice.pl w formie zdjęcia/skanu lub poprzez wypełnienie 

formularza w wersji papierowej, dostępnego w Biurze Podawczym Urzędu Gminy 

Michałowice.  

3. Organizator  zastrzega  sobie  prawo  weryfikacji  rekomendacji  oraz  wszystkich  

informacji zawartych we wniosku.  

4. Kandydaci będą oceniani wg następujących kryteriów: 

 

a)  działania społeczne bez wynagrodzenia; 

b)  zaangażowanie oraz skuteczność działania;  

c)  współpraca i angażowanie innych ludzi;  

d)  wartość postawy jako wzoru do naśladowania.  

 

5. W konkursie mogą brać udział wyłącznie mieszkańcy Gminy Michałowice, którzy klasyfikują 

się do kategorii wymienionych w § 1 pkt. 3 z wyłączeniem:  

 

a) pracowników Organizatora i odpowiadających mu jednostek organizacyjnych,  

b) członków Kapituły Konkursu,  

c) innych osób, które brały udział w organizowaniu Konkursu.  

 

5. Warunkiem bezwzględnym skutecznego zgłoszenia kandydata/kandydatki – osoby fizycznej 

do Konkursu jest uzyskanie od niego/niej zgody na zgłoszenie do udziału w Konkursie wraz z 

podpisanym oświadczeniem o wyrażeniu zgody na wykorzystywanie danych  

osobowych kandydata/kandydatki, którego treść stanowi Załącznik nr 3  ww. Regulaminu.  

http://www.michalowice.pl/
mailto:promocja@michalowice.pl


Warunkiem jest także podpisanie oświadczenia o wyrażeniu zgody na wykorzystywanie 

danych osobowych przez osobę zgłaszającą, którego treść stanowi Załącznik nr 2  ww. 

Regulaminu.   

§ 4  

Harmonogram Konkursu  

 

1. Ogłoszenie o konkursie zostanie umieszczone na stronie internetowej Gminy Michałowice 

www.michalowice.pl, na stronie Facebook Gminy Michałowice i tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Michałowice. 

2. Zgłoszenia kandydatów do konkursu przyjmowane są w terminie do 11 stycznia 2021 r.  O 

zachowaniu terminu decydować będzie data wysłania formularza na adres 

promocja@michalowice.pl lub złożenia formularza w formie papierowej. Zgłoszenia, które 

wpłyną do Organizatora po terminie nie będą rozpatrywane.  

3. Ocena wniosków zgłoszeniowych (wstępna i ostateczna) nastąpi w ciągu 14 dni od  

zakończenia terminu składania zgłoszeń.   

4. Referat ds. promocji i polityki informacyjnej Urzędu Gminy Michałowice dokonuje wstępnej 

weryfikacji wniosków zgłoszeniowych. W razie potrzeby uzupełnienia złożonego wniosku, 

wnioskodawca zostanie o to poproszony w ciągu 7 dni.   

5. Ostatecznej oceny i wyboru dokona Kapituła Konkursu, o której mowa w § 5 niniejszego 

Regulaminu.   

6. Wręczenie nagrody w postaci statuetki oraz dyplomu odbędzie się w styczniu 2021 r. O dniu i 

godzinie ww. spotkania Laureaci oraz  osoby wyróżnione zostaną powiadomione z 

odpowiednim wyprzedzeniem.   

 
 

§ 5 

Ocena konkursu 

 

1. Wyłonienia Laureatów Konkursu dokona Kapituła Konkursu,  zwana dalej Kapitułą.  

2.   Kapituła Konkursu liczyć będzie od 5 do 9 osób, a w jej skład wejdą:  

 

a) Wójt Gminy Michałowice; 

b) Przedstawiciele Referatu ds. promocji i polityki informacyjnej Urzędu Gminy Michałowice; 

c) Przedstawiciele Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

d) Przedstawiciele Referatu ds. Kultury i Sportu; 

e) Przedstawiciele Rady Gminy Michałowice. 

 

 

http://www.michalowice.pl/
https://www.facebook.com/UGMichalowice
mailto:promocja@michalowice.pl


 

 

3. Członkowie Kapituły, o których mowa w ust. 2 lit. b-e, zostaną powołani zarządzeniem Wójta 

Gminy Michałowice.  

4. Członkowie Kapituły wybiorą ze swojego składu Przewodniczącego Kapituły oraz Sekretarza.  

5. Kapituła realizuje swoje zadania pod warunkiem obecności co najmniej ½ jej składu  

osobowego.  

6. Decyzje podjęte przez Kapitułę są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

7. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, w których zostaną ujawnione okoliczności 

dotyczące Laureata, a świadczące o rażącym naruszeniu przez Laureata powszechnie 

przyjętych w społeczeństwie norm zachowania w sposób niezgodny lub sprzeczny z ideą 

Konkursu, Kapitała ma prawo odebrać przyznaną Laureatowi nagrodę oraz tytuł.  

 

§ 6 
Nagrody 

 

1. Laureaci Konkursu we wszystkich kategoriach otrzymają tytuły „Społecznika Roku 2020 Gminy 

Michałowice”, statuetki oraz dyplomy. 

2. Organizator zapewnia również prezentację sylwetki Laureata na stronie internetowej Gminy 

Michałowice, na stronie Facebook Gminy Michałowice oraz, jeśli będzie taka możliwość, również 

w prasie lokalnej.  

3. Dopuszcza się także możliwość nadania wyróżnień w formie dyplomów.  

 

§ 7 

Postanowienia końcowe 

 

1. Organizator zastrzega sobie prawo weryfikacji czy Laureat Konkursu oraz osoby  

wyróżnione spełniają warunki określone w niniejszym Regulaminie, jak również   

w przepisach prawa. W tym celu Organizator może żądać od Uczestnika złożenia  

określonych oświadczeń, podania określonych danych bądź przedłożenia określonych  

dokumentów. 

2. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia uniemożliwiające 

prawidłowe przeprowadzenie Konkursu, których nie był w stanie  

przewidzieć lub którym nie był w stanie zapobiec.   

3. Poprzez zgłoszenie do udziału w Konkursie, w tym zgodę na swoje uczestnictwo   

w Konkursie, kandydaci wyrażają zgodę i upoważniają Organizatora Konkursu, do 

przetwarzania ich danych osobowych poprzez podpisanie oświadczenia o wyrażeniu  

zgody na przetwarzanie danych osobowych.  



4. Zgłaszając udział w Konkursie i biorąc w nim udział uczestnik podporządkowuje się  

postanowieniom niniejszego Regulaminu i wyraża zgodę na jego treść.  

  



 
 

Załącznik nr 1 do 
Regulaminu  

 

WNIOSEK ZGŁOSZENIOWY  

DO KONKURSU O TYTUŁ „SPOŁECZNIKA ROKU 2020 GMINY MICHAŁOWICE”  
 
 
 

CZĘŚĆ A. Informacje o osobie zgłaszanej do Konkursu  
 
 

1. Kategoria konkursu:  
 

a) osoba fizyczna pełnoletnia; 

b) przedsiębiorca; 

c) dzieci i młodzież do 18 roku życia; 

d) organizacja pozarządowa.  

 

 
2. Dane kontaktowe osoby fizycznej/organizacji/przedsiębiorcy zgłaszanych do konkursu „Społecznik 

Roku 2020 Gminy Michałowice” 
 
 

 

Imię nazwisko osoby fizycznej/nazwa 
firmy/nazwa organizacji 

 

Miejsce zamieszkania/działalności (miejscowość):  

Adres korespondencyjny:  

Telefon:  e-mail:  

 
 
 



 
 
 

2. Na czym polega społeczne zaangażowanie kandydata/kandydatki? Prosimy o krótki opis 

działalności społecznej, w którą kandydat/kandydatka jest zaangażowany/a.   

 
 
 
 
 

 
 

3.  Jakie zmiany zaszły w środowisku lokalnym na skutek działalności   

społecznej kandydata/kandydatki?   

 

 

 
 
 
 

4.  Jak długo kandydat/kandydatka jest zaangażowany/a w działalność   

społeczną?  

 

 

 

 

 
 
 
 

5. Dlaczego działalność społeczna kandydata/kandydatki zasługuje na   

wyróżnienie?  

  



CZĘŚĆ B. Informacje o osobie odpowiedzialnej za zgłoszenie  
 
 

 

Imię:  Nazwisko:  

Organizacja/Instytucja/Osoba fizyczna  

Telefon:  e-mail:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

 

 

 
 

 

   
 
 
 
 
 

...................................................  

Data i czytelny podpis osoby zgłaszającej  

  



Załącznik nr 2 do 
Regulaminu  

 

 
 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY   

NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH DLA OSOBY 

ZGŁASZAJĄCEJ  

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Michałowice moich dobrowolnie podanych wyżej 

wymienionych danych osobowych w związku zgłaszaniem przeze mnie kandydata/tki w Konkursie 

„Społecznik Roku 2020 Gminy Michałowice”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………………………… 

Data i czytelny podpis osoby zgłaszającej  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach konkursu na „Społecznika roku Gminy 
Michałowice” jest Gmina Michałowice z siedzibą Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 
Michałowice, reprezentowana przez Wójta. 2. W gminie Michałowice wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z 
którym można się kontaktować pod adresem poczty elektronicznej: daneosobowe@michalowice.pl , 3. 
Podstawą przetwarzania danych osobowych w ramach BOM jest art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia Parlamentu i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 
23.05.2018, str. 2) w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 4. Dane osobowe 
są przetwarzane w celu przeprowadzenia konkursu.  

 

mailto:daneosobowe@michalowice.pl


Załącznik nr 3  
do Regulaminu 

 
 
 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA 

PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH DLA OSOBY 

FIZYCZNEJ ZGŁOSZONEJ DO KONKURSU 
 

 
 
 
 
 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Michałowice moich podanych wyżej danych 

osobowych w związku ze zgłoszeniem mojej kandydatury w Konkursie „Społecznik Roku 

2020 Gminy Michałowice”. Wyrażam tym samym zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury i 

udział w Konkursie.  
 
 
 

 
 

………..………………………… 

Data i czytelny podpis 

osoby zgłaszanej  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach konkursu na „Społecznika roku 
Gminy Michałowice” jest Gmina Michałowice z siedzibą Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 
05-816 Michałowice, reprezentowana przez Wójta. 2. W gminie Michałowice wyznaczono Inspektora 
Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pod adresem poczty elektronicznej: 
daneosobowe@michalowice.pl , 3. Podstawą przetwarzania danych osobowych w ramach BOM jest 
art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia Parlamentu i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2) w 
związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 4. Dane osobowe są 
przetwarzane w celu przeprowadzenia konkursu.  
 

mailto:daneosobowe@michalowice.pl


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


